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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31517024C

2. Data e Regjistrimit 17/03/2023
3. Emri i Subjektit HIPPOCRATES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/02/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/02/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga e “Barrikadave”,  Apartament me Nr. 
Pasurie: 7/16+1-1  Z.K. 8360 , Tiranë, Shqipëri 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit ? Shërbime dentare, kura dentare, konsulence dentare 

etj. ? Formim profesionale në fushën e mjekësisë dhe me 
gjere. ?Shërbime dhe konsulence në fushën e kirurgjisë 
plastike invazive dhe joinvazive etj. ? Organizime 
eventesh në fushën e mjekësise dhe me gjere ?

Prodhimin, tregtimin, importin, shit-blerjen e 
implanteve dentare dhe materiale te tjera dentare. ?

Prodhimin, tregtimin, importin, shit-blerjen ne fushen 
e mjekesise estetike. ?Konsulencë dhe sherbime në fushën e 
turizmit dentar dhe në fusha të ngjashme. ? Studime tregu 
afatshkurtra dhe afatgjata brenda dhe jashtë vendit. ?

Pjesëmarrje në ankande dhe tendera, si dhe sherbime 
që kanë lidhje me objektin e veprimtarisë së saj. ? Blerje 
pasuri të luajtshme apo të paluajtshme, mjeteve të transportit 
t'i marrë ose t'i lëshojë me qera, të marrë pjesë në tenderin e 
tyre, si dhe të bëjë ndërtime, rikonstruktime, rregullime, 
shërbime, etj., apo të transferoje te palët e tjera punët e tyre, 
me pakice dhe shumicë. ? Tregtim të materialeve të 
ndryshme, me pakicë dhe shumicë, në format e parashikuara 
dhe të lejuara nga legjislacioni shqiptar. ? Shoqëria, mund 
të kryejë për përmbushjen e qëllimeve të saj cdo lloj 
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operacioni tregtar, mund të vendosë pasuri të luajtshme dhe 
të paluajtshme, ta hipotekojë këtë pasuri në rregjistrin e 
pasurive të paluajtshme në emër të saj. ? Mund të krijojë 
bashkëpunime dhe biznese me shoqeri të tjera që kanë të 
njëjtin objekt veprimtarie për të realizuar ?time në fushat e 
përmendura në këtë nen. ? Shoqëria, për të realizuar 
qëllimin e saj, përdor të drejtat e pronësisë, të mallrave të 
luajtshme dhe të 2 paluajtshme, brenda dhe jashtë vendit, 
ushtron veprimtari të ardhurash dhe kursimi, krijon pengje 
dhe hipotekim mbi këto, për?ton, krijon, shlyen dhe ndan 
cdo lloj të drejte materiale, qeraje apo të drejta të mallrave të 
luajtshme dhe të paluajtshme.   ? Kontraktimi, marrja 
apo dhënia, në lidhje me fushën e veprimtarisë, të cdo lloj 
kreditimi me afat të shkurtër, të mesëm dhe të gjatë, në 
tregjet e brendshme dhe të jashtme, të mundësojë kredi 
mallrash, pengjesh, importimi dhe eksportimi. ? Për?tojë, 
transferojë, të marrë apo jap me qera, të blejë dhe shesë, si 
dhe të kontraktojë, të drejtën e markës, patentës, licencës, 
dhe të drejtat e tjera që janë të ngjashme me këto. ?

Shoqëria, sic mund të ushtrojë punët që tregohen në 
objektin e veprimtarisë së saj, brenda dhe jashtë vendit, ashtu 
edhe mund të marrë pjesë, të për?tojë apo të transferoje 
nga/te palët e tjera, mund të marrë pjesë në kapitalet e 
personave juridike dhe ?zikë, të vendit apo të huaj, të krijuar 
ose që krijohen me qëllim tregtie, industrie, etj., në lidhje me 
këto fusha: laborator dentar, mësimdhënie në 
odontoiatri,botime, prodhimi, tregtimi, importi, shit-blerja e 
materialeve dhe pajisjeve mjekësore, importi dhe perdorimi i 
pajisjeve gjeneratore me rreze X, trajtime estetike, shërbime 
estetike, turizëm shëndetësor, turizëm dentar, turizëm 
kirurgji estetike, turizëm wellness, Call center, agjent shitje 
online, shërbim klienti online, operator në fushën e 
rezervimeve, prenotimeve, administrim zyrash etj. ?

Shoqëria, sic mund të ushtrojë punët e 
sipërpërmendura, brenda dhe jashtë vendit, ashtu edhe mund 
të marrë pjesë, të për?tojë apo të transferojë nga/te palët e 
tjera, mund të marrë pjesë në kapitalet e personave juridike 
dhe ?zike, të vendit apo të huaj, të krijuar ose që krijohen me 
qëllim tregtie, industrie, etj., në lidhje me këto fusha. 
Shoqëria do të ushtrojë aktivitetin e saj duke u bazuar tek 
autorizimet dhe /ose lejet e lëshuara nga institucionet 
qeveritare kompetente të fushës, sipas legjislacionit në fuqi
Myzejen Shanaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/02/2023                Deri: 21/02/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët OlijanaIfti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.334,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,34

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MyzejenShanaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.333,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët EtlevaKola

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.333,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HIPPOCRATES
E-Mail: accademiaesteticait@gmail.com  
Telefon: 0672793119  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-092928-03-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A09E8D46-AA5D-4799-ACDC-18A83B550E4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=451672CE-EE64-43CC-98A9-47F739A0096E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BE2A714-4BCB-4FE0-B81C-914DF2C2DE49
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Datë: 30/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


